



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 275752

Cliente: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, MIGUEL HIDALGO

R.F.C.: AME170807963

Forma de Pago: 28

Num. de Cta.:

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
25/02/2023 10:00:46	2023-02-25T10:00:50		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Lugar de Expedición: 62606

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000414375546

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A006639

FOLIO FISCAL (UUID):

2B43EB31-52C4-4C3B-AF0C-DF10851E7321

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
4.00	H87 Pieza	NG6-2	40171500	NIPLE GALVA 1/4X5CM	13.56	54.24
1.00	H87 Pieza	13485	27112700	DADOS DE PUNTA HEXAGONAL, CUADRO 3/8' DE 4MM.	40.52	40.52
1.00	H87 Pieza	13486	27112700	DADOS DE PUNTA HEXAGONAL, CUADRO 3/8' DE 5MM.	40.52	40.52
1.00	H87 Pieza	13487	27112700	DADOS DE PUNTA HEXAGONAL, CUADRO 3/8' DE 6MM.	40.52	40.52
1.00	H87 Pieza	13488	27112700	DADOS DE PUNTA HEXAGONAL, CUADRO 3/8' DE 7MM.	45.69	45.69
1.00	H87 Pieza	13489	27112700	DADOS DE PUNTA HEXAGONAL, CUADRO 3/8' DE 8MM.	47.41	47.41
1.00	H87 Pieza	13490	27112700	DADOS DE PUNTA HEXAGONAL, CUADRO 3/8' DE 10MM.	47.41	47.41

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

XqTyoVfOMTq3cjA9XTfjpwmsHtMJJ4J7JnVJfMMLWRUPJb8g2twexc3TC9+5hPNUDwWVhIeteqSzJIC/WfLXYZSVjC3oFlrNny83WixkoSE0JFqhrYX9sT
x5D4+PPuyYbdjgZ2LpfxdmYOEfHfTNFQs++s2UeRFg862zXHfV
+tMOQ3va9bc3pwpGHxHAEzJTA1X96cDBqw60Yy/fQkxP/G7SWIQST9wND50qDbP9Osnx/8HCCcaySgfvqPIBO39Yez4gaHGcssz72pw0tEgYDZ4MOY0n1b
mYHdg76UINBccolOC6/orcoTFMlzl/BtL8snUHnkqfAisA==

Sello SAT

b1qmLfocA1aS3xJW/zjOQ2M3V6CZ498ug60lgO2ZNngU2gVJ5+hcRoBrqXE2nFLT0dbfZ74MubJmA6YLprOxich2EkzJBnHFJGlyNZUbcJt4lbrWC/WcCxludBe
nuc/2id1hFsCJuAzPJ9urbsn77gnmqZ17xAXY9lyyhGtrjp/fBo5PbGACskTwDIXqiyH3y3eJg0qgdZcoXTeVpHcnFIazuBZF7XJJK/wGxumoY3cLkgWPqXF
+AXLCvaWsyCuE6B9r33K2BBJ9z3WbqxoW66nzAd7imTSqjSvsvkjRWzzEHaRmF04wTZ8DlioLUlPZY/sajgKbG2SKasX9E3Q==

SubTotal \$	316.31
I.V.A. \$	50.61
IEPS	.00
Total \$	366.92

Total con Letra: TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS CON 92/100 M.N.

Cadena Original

[3.3A]6639/2023-02-25T10:00:46/28/00001000000414375546/CONDICIONES/316.31/MXN/366.92/[PUE/62606/OOCJ860801FH1/Juan Carlos Osorio Castrejon/612/AME170807963/AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.]
G03/40171500/H87/Pieza/NIPLE GALVA 1/4X5CM/13.56/54.24/002/Tasa/0.160000/8.68/27112700/H87/Pieza/DADOS DE PUNTA HEXAGONAL, CUADRO 3/8' DE 4MM./40.52/40.52/002/Tasa/0.160000/
6.48/27112700/H87/Pieza/DADOS DE PUNTA HEXAGONAL, CUADRO 3/8' DE 5MM./40.52/40.52/002/Tasa/0.160000/6.48/27112700/H87/Pieza/DADOS DE PUNTA HEXAGONAL, CUADRO 3/8' DE 6MM./40.52/
40.52/40.52/002/Tasa/0.160000/6.48/27112700/H87/Pieza/DADOS DE PUNTA HEXAGONAL, CUADRO 3/8' DE 7MM./45.69/45.69/002/Tasa/0.160000/7.31/27112700/H87/Pieza/DADOS DE PUNTA
HEXAGONAL, CUADRO 3/8' DE 8MM./47.41/47.41/002/Tasa/0.160000/7.59/27112700/H87/Pieza/DADOS DE PUNTA HEXAGONAL, CUADRO 3/8' DE 10MM./47.41/47.41/002/Tasa/0.160000/7.59/002/Tasa/
0.160000/50.61/50.61/]

